[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2008〕7号

关于召开中山大学第二届女教职工代表大会

第二次会议的通知

各基层单位工会、分工会、直属部门工会：

经研究决定，中山大学第二届女教职工代表大会第二次会议定于7月9日下午召开。为了开好本次大会，现就大会有关事项通知如下：

一、主要议程

（一）听取、审议《工会女教职工工作报告》；

（二）听取、审议《女代会提案工作报告》；

（三）听取《校园性别教育与研究情况报告》；

（四）讨论、审议有关规章制度；

（五）颁发“中山大学女教职工文明岗”牌匾；

（六）听取“中山大学女教职工文明岗”工作介绍。

二、日程安排
7月9日下午3 : 00—5 : 00在南校区小礼堂召开中山大学
第二届教职工代表大会第二次全体会议，听取、讨论、审议大会有关报告和文件。
三、几点要求

（一）各单位要根据大会的日程安排好本单位的工作，认真组织女代会代表参加会议，确保正式代表、列席代表和特邀代表集中时间和精力开好大会。

（二）会议期间，女代会代表要以主人翁的态度，积极履行自己的职责，围绕大会主题，认真讨论、审议大会文件和报告，出谋献策，同心协力，圆满完成大会的各项任务。

二OO八年六月二十三日

PAGE
－2－